DELIBERAÇÃO CBH-AP Nº 265 DE 28 DE AGOSTO DE 2024 - 1/1

DELIBERAÇÃO CBH-AP Nº 265 DE 28 DE AGOSTO DE 2024
(Publicada no DOE dia 03/09/2024, Caderno Executivo,
Seção Atos Normativos)
Aprova Revisão do Plano de Comunicação 2024/2026 – 2º
Ciclo do CBH-AP.

O Comitê das Bacias Hidrográficas dos Rios Aguapeí e Peixe – CBH-AP, no uso de suas

atribuições legais, e,

Considerando a DELIBERAÇÃO CBH-AP Nº 227, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020 que aprovou o

Plano de Comunicação 2021/2023 do CBH-AP;

Considerando a necessidade e a importância de identificar os anseios do Comitê e, dessa forma,

propor ferramentas de comunicação para se alcançar uma comunicação alinhada às expectativas

institucionais;

Considerando a meta do Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês de Bacias

Hidrográficas (PROCOMITÊS) que estabelece que os Comitês Paulistas devam aprovar seus

Planos de Comunicação;

DELIBERA

Artigo 1º. Aprova, conforme anexo, a Revisão do Plano de Comunicação 2024/2026 – 2º Ciclo do

Comitê das Bacias Hidrográficas dos Rios Aguapeí e Peixe - CBH-AP / UGRHI-20-21;

Artigo 2º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo Comitê.

DELIBERAÇÃO APROVADA NA 48ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBH-AP

Daniel Alonso
Presidente

   Luís Sergio de Oliveira
Vice-Presidente

Suraya Damas de O. Modaelli
Secretária Executiva

		2024-09-03T10:23:51-0300
	SURAYA DAMAS DE OLIVEIRA MODAELLI:04143392828

		2024-09-03T10:28:29-0300
	LUIS SERGIO DE OLIVEIRA:66840317820

		2024-09-03T15:32:15-0300
	DANIEL ALONSO:06810908803